

Kilpailun säännöt

Järjestäjä

Into Seinäjoki Oy

Y-tunnus: 1637389-9

Tiedekatu 2, 60320 Seinäjoki

Kilpailun nimi

Pohjalainen tykypäivä -kilpailu osana Maailman kannustavin yrityskaupunki -kampanjaa.

Kilpailuaika

Kilpailuaika on mainittu kampanjan verkkosivulla sekä järjestäjän eli Into Seinäjoen ja mahdollisesti myös Seinäjoen kaupungin somepostauksissa. Kilpailuajan ulkopuolella tulleita osallistumisia ei huomioida.

Osallistumisoikeus

Kilpailuun voivat osallistua Suomessa toimivat työyhteisöt. Tarjottava palkinto rajataan koskemaan maksimissaan 30:tä voittajayhteisön työntekijää. Koko kilpailuun otetaan vastaan maksimissaan 100 osallistujaa. Seinäjoen kaupungin ja kaupunkikonsernin yhtiöiden työntekijät ja heidän perheenjäsenensä eivät saa osallistua kilpailuun.

Osallistuminen

Kilpailuun osallistutaan täyttämällä kilpailulomake, joka sijaitsee osoitteessa intoseinajoki.fi/maailmankannustavin. Vain yksi osallistumiskerta per osallistuja ja per sama työyhteisö hyväksytään.

Palkinnot

Palkinto on mainittu kampanjasivulla intoseinajoki.fi/maailmankannustavin sekä markkinointimateriaaleissa. Myös mahdollisten palkintojen kappalemäärä per voittaja on ilmoitettu postauksessa. Voittajan kanssa sovitaan palkinnon lunastamisajankohdasta erikseen. Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi tai muuksi palkinnoksi. Järjestäjä varaa oikeuden muutoksiin.

Ratkaisuperusteet ja voitosta ilmoittaminen

Voittajaksi valitaan järjestäjän mielestä parhaat perustelut antanut työyhteisö. Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti ja kilpailun ratkeaminen ilmoitetaan kampanjasivulla.

Vastuu

Järjestäjä vastaa palkinnon kustannuksista ja voittaja vastaa palkinnon kustannusten ilmoittamisesta omassa verotuksessaan.

Muut ehdot

Osallistumalla kilpailuun osallistuja sitoutuu noudattamaan näitä sääntöjä ja järjestäjän niiden nojalla tekemiä päätöksiä. Jos osallistujaa on syytä epäillä vilpistä tai muusta sääntöjen vastaisesta toiminnasta, järjestäjällä on oikeus hylätä osallistuminen ja sulkea osallistuja arvonnasta.

Järjestäjä pidättää oikeuden ilman erillistä ilmoitusta tehdä muutoksia kilpailun sääntöihin, palkintoihin, ajankohtaan tai muihin kilpailun toteuttamiseen vaikuttaviin seikkoihin. Muutoksista ilmoitetaan kampanjasivulla intoseinajoki.fi/maailmankannustavin.